

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 38132545

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 978,80 RON - 978,80 RON

Descriere: DA 06-73624/8 BEC LED 24VDC 8W 10X12.6=126 BEC LED E27 12W A40 10X8.5=85 BEC CU LED LUMANARE 7W E27 10X6=60 BEC LED E27 18W A65 2X13.5=27 BANDA IZOL 20M 2X2.5=5 PAN ALCALINE LR03X 12X2=24 TUB FL 18W 25X 4.5=112.5 CANAL 18X9 AUTO AD 40X2.3=92 TR TAMBUR MET DE CABLU GOL 1X90=90 PRIZA PT 6CP 2X41=82 PRIZA SIMPLU UTP CAT 5E 2X8.5=17 PRIZA DUBLU UTP CAT 5E 2X11.5=23 MUFA UTP RJ45 CAT 5E 30X0.25=7.5 PAN ALCALINE LR 6X 8X2=16 PAN ALCALINE LR03X 8X2=16 FN SOCLU 11P 9023 2X12.6=25.20 BATERII MAXELL 12V 23A 5X4.2=21 SONERIE FARA FIR D256 1X46.6=46.6 FN RELEU 11P 10A 230V 2X44.5=89 SPRAY CONTACT ELECT 400ML 1X14=14
